
令和 6年 5月吉日 

 

会員の皆様ならびに保護者の皆様へ 

 

株式会社いずみ二一   

代表取締役 南 啓次郎 

 

 

施設運営調整費ついてご理解とご協力のお願い 

 

 

 拝啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素は弊社スポーツクラブ及びスイミングスクールの運営にご理解とご

協力を賜り心より御礼申し上げます。 

 さて、昨年度から施設運営調整費の導入をいたしましたが、未だ燃料費の高

騰が続いており、政府の助成金も終了を迎える状況となっております。 

 つきましては、安心・快適にご利用をしていただくために、引き続き施設運

営調整費の徴収をさせていただきます。 

 皆様には大変ご負担をお掛け致しますが、事情をご賢察のうえ、何卒ご理解

をいただき、今後ともいずみ二一をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 

 敬具 


